
 
UCHWAŁA Nr III/47/07 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 marca 2007 roku 

 
 
w sprawie: zmiany w uchwale Nr VI/46/99 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 
25 lutego 1999r. w sprawie ustalenia zasad wyp łacania diet i zwrotów kosztów 
podróży dla radnych, członków zarządu i członków komisji spoza rady gminy. 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. 2001r., Nr 142, poz. 1591 z pó źn. zm./ 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr VI/46/99 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 25 lutego 1999 r. 
nadaje się nowe brzmienie § 6 pkt 1: 
„§ 6. 1 Przewodniczącemu rady zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym 
w wysokości 50% półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 
dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kszta łtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm./.” 
 

§ 2 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


